平成 26 年 12 月 1 日
各位

ベトナム現地法人設立のお知らせ

兼松株式会社（以下「兼松」）は、ベトナムに現地法人を設立いたしましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

ベトナムの経済は、海外からの IT 関連工場進出の増加などを受け、輸出産業を中心に成長を続

けております。それに伴い、国民の所得や消費者物価指数も上昇を続けております。また、ベト

ナムは若年層が多く、海外製品やハイエンド商品に対しても消費意欲が高まっていることも特徴

のひとつです。
こうした背景を踏まえ、当社ではベトナム国内取引に対応するため、ベトナム現地法人を設立

いたしました。まずは、飼料原料・粗飼料、加工食品の国内販売など、食料分野を中心に事業を

拡大して参ります。
中期ビジョン「VISION-130」の主要重点分野にも掲げております「アジアの食市場」を充実

させ、食の多様化に応えるべく、ベトナムを初めアジアにおける商圏の拡大を図って参ります。

現地法人の概要

（１）商 号 Kanematsu Vietnam Company Limited

（２）所 在 地 ベトナム社会主義共和国 ホーチミン市

（３）設 立 年 月 日 2014 年 11 月 10 日

（４）代 表 者 社長 鈴木 耕太郎

以 上

【お問い合わせ先】 兼松株式会社 広報・ＩＲ室 電話：03-5440-8000